סיפורים נשכחים מאת ש"י עגנון | כשהגיע לברכה "שלא עשני גוי" ניצנץ הרהור במוחו

בצמד סיפורים קצרצרים עגנון בן ה-18 מותח ביקורת אירונית על אי-צדק וצביעות. בשבוע החולף מלאו 49 שנים למותו

ש"י עגנון 19.02.2019 11:10

בחודש אב תרס"ה (אוגוסט 1905), ימים ספורים לאחר יום הולדתו ה-18, פירסם ש"י טשאטשקיס, הלא הוא עגנון, סיפור קצרצר בשם "הרהורים" בשבועון העברי הגליצאי "המצפה" שיצא לאור בקרקוב. בשנה וחצי שחלפו קודם לכן הוא פירסם כמה שירים, ורק עם הופעתו של סיפור זה פנה הצעיר לפרוזה.